中山市市政行业协会
中市政（2020）014 号

中山市市政行业协会

关于 2019 年度市政园林环卫建设工程优秀项目经理公示

各单位：

为了进一步提高我市市政园林环卫等建设工程项目的

管理水平，评价业绩评价和实际管理能力为依据；协会于

2020 年 4 月 30 日在广东大道检测技术有限公司二楼会议室

组织资深专家对申报 2019 年度优秀项目经理的个人进行了

评审，现将评审通过名单公示如下（排名不分先后）：

2019 年度优秀项目经理名单

序号 单位名称 优秀项目经理

1 广东建恒建筑工程有限公司 符丹红

2 广东建恒建筑工程有限公司 郑 勇

3 中山市市政维修工程有限公司 黄志刚

4 广东省水利水电第三工程局有限公司 赵汝森

5 广东名怡环境科技有限公司 杨惠莲

6 广州市市政工程机械施工有限公司 陈士亮